[image: image1.png]%

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	30.05.2018
	№
	379

	О внесении изменений в

муниципальную     программу        «Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе

на 2016-2020 годы»

В целях развития и популяризации детско-юношеского и профессионального спорта, приобщения различных слоев общества к регулярным занятиям физической культурой и спортом в районе и  корректировки муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ковровском районе на 2016-2020 годы»  (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации Ковровского района  от 31.12.2015 № 915   п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную     программу        «Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе

на 2016-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации Ковровского района  от 31.12.2015 № 915:

          1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации Ковровского района.
           2. Признать утратившими силу постановления  администрации Ковровского района от 16.03.2018 № 175 «О внесении изменений в муниципальную     программу        «Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе на 2016-2020 годы»   и    от  02.04.2018 № 228 «О внесении изменений в муниципальную     программу        «Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе на 2016-2020 годы».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования.
	Глава администрации Ковровского района

	В.В. Скороходов